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Indice de capitalizacion *

(Cifras en millones de pesos)

ACTIVOS EN RIESGO

Activos en Riesgos de Mercado

Activos en Riesgos de Crédito

Activos en Riesgo por Faltantes de Capital en Filiales del Exterior
Activos por Riesgo Operacional

Activos Equivalentes por Requerimiento Adicional

1,341

45

0

185

0

Activos en Riesgo Totales

1571

COMPUTO

Requerimiento de Capital

Capital Global

126

1541

Sobrante o (Faltante) de capital

1,415

COEFICIENTES

Capital Neto / Capital Requerido Total 12.26%
Capital Neto / Activos en Riesgo de Crédito 3,450.40%
Capital Neto / Activos en Riesgo Totales 98.10%
Capital Basico / Capital Requerido Total 12.26%
Capital Basico / Activos en Riesgo Totales 98.10%

* Autorizado por Banco de México con cifras al 29 de febrero de 2016.

El computo correspondiente al 31 de marzo de 2016 se encuentra en revision de Banco de México
a la fecha de esta publicacion.
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